


  
      
        
          
            
                
          
                    [image: LOGO]
                

          
            

          
              
                
                  Akreditované pracoviště MZČR
                

                
                    
                      	Kariéra
	Vzdělávání 
	O nás
	Press
	Ceník 
	Ke stažení


                    
                  
                  
                    
                    
                  
                  
          
                    
                      	CZ
	EN


                    

                

          
                
                    
                      
                    
          
                    
                      
                    
          
                      
                        	CZ
	EN


                      

                

          
                
                   Menu
                
          
                
                  
                  
                    
                    
                    
                      Vyhledávání
                    
                  

                  
          
                    	Kariéra
	Vzdělávání 
	O nás
	Press
	Ceník 
	Ke stažení


          
                  	Komplexní péče
	Logopedie	Denní stacionář pro děti
	Logopedické kroužky
	Diagnostické pobyty
	Tábory a příměstské pobyty



	Klinická logopedie	Afázie
	Balbuties – koktavost
	Benaudira
	Breptavost
	Dysfagie 
	Dyslalie
	Myofunkční porucha
	Opožděný vývoj řeči
	Porucha komunikace při demenci
	Vývojová dysfázie
	Vývojová a získaná dysartrie



	Rehabilitace	Fyzioterapie
	Rehabilitační lékař
	Ergoterapie
	Skupinová cvičení
	Rehabilitační pobyty



	Lékařské služby	Interní lékařství
	Klinická psychologie
	Psychiatrie a dětská psychiatrie
	Neurologie a dětská neurologie
	ORL, foniatrie, audiologie - sluchadla



	Další služby	Bemer
	EEG biofeedback
	Kosmetika
	Relaxace a masáže
	Kavárna a stravování



	E-shop
	Kontakt	Pracoviště Brno
	Pracoviště Praha
	Pracoviště Blansko
	Pracoviště Židlochovice



	Moje rezervace
	


                
              

          
          
          
        

      

    
      
        
          
          
        

        
          
            
            Smazat
          

    
          Možná hledáte

          
            	Afázie
	Balbuties - koktavost
	Redcord®
	Kineziotajping
	Myofunkční porucha
	Opožděný vývoj řeči
	SM systém
	Metoda dle Mojžíšové
	Vývojová a získaná dysartrie
	Vývojová dysfázie
	DNS podle Koláře
	Laser


          

        

      

    
      




TUDY CESTA NEVEDE


Stránku jsme nenašli - chyba 404.

Je možné, že byla přesunuta na novou URL adresu, nebo již dále není dostupná. 





Zpět na úvod






    

    
      Akreditované pracoviště Ministerstva Zdravotnictví ČR

Soukromá klinika LOGO s.r.o. spolupracuje se všemi zdravotními pojištovnami.
 [image: ]


Držitel certifikátu ISO 9001:2015





 Odebírejte novinky z kliniky LOGO


 
  

    
        
            
  


        



  










        

        
            
  


        
          Odeslat

        



  










        

    

    
        
            
  
      


        
          
            Odesláním tohoto formuláře udělujete svůj souhlas k tomu, aby naše klinika  zpracovávala a uchovávala Vámi poskytnuté osobní údaje,   a to výhradně za účelem vašeho informování o činnosti naší kliniky. Odesláním tohoto formuláře  dále potvrzuje, že jste byl


a/ informován podmínkách zpracování a uchovávání Vašich osobních údajů společností ve smyslu ust. par. 11 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a ust. čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, 


b/ poučen o svých právech subjektu údajů dle citovaných právních předpisů, a to v rozsahu těchto informací a poučení, uveřejněného na příslušné záložce těchto webových stránek naší kliniky.  Odběr novinek lze kdykoli zrušit odhlášením v zápatí newsletteru. Více o způsobu nakládání s Vašimi údaji zde.


          

        

  











        

    


  
  


        



  











  
  










Kontakty


+420 543 420 666

logo@logoped.cz



 Naše pracoviště


Praha

Brno

Blansko

Židlochovice



 Klinika LOGO


O nás

Kariéra

Novinky

Obchodní podmínky



 Sledujte nás


 	Facebook
	Instagram





Zásady ochrany osobních údajů

 Nastavení cookies

 




 Tento web běží na solidpixels. 




    

    
    
  


    
  
    
      
        Abychom vám usnadnili procházení stránek, nabídli přizpůsobený obsah nebo reklamu a mohli anonymně analyzovat návštěvnost, využíváme soubory cookies, které sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzu. Jejich nastavení upravíte odkazem "Nastavení cookies" a kdykoliv jej můžete změnit v patičce webu. Podrobnější informace najdete v našich Zásadách ochrany osobních údajů a používání souborů cookies. Souhlasíte s používáním cookies?


      


      
        
          
            
            Funkční cookies
          

          
            Zprostředkovávají základní funkčnost stránky, web bez nich nemůže fungovat.


          

        


          
            
              
              Analytické cookies
            

            
              Počítají návštěvnost webu a sběrem anonymních statistik umožňují provozovateli lépe pochopit své návštěvníky a stránky tak neustále vylepšovat.


            

          


          
            
              
              Marketingové cookies
            

            
              Shromažďují informace pro lepší přizpůsobení reklamy vašim zájmům, a to na těchto webových stránkách i mimo ně.


            

          

      

    

    
      Povolit nezbytné
      Nastavení 
      Povolit vybrané
      Povolit vše
    

  





  






